
 

 

 

ORDINANZA N.    10     DEL 16 LUGLIO  

 

IL PRESIDENTE 

- Vista l’autorizzazione rilasciata alla ditta Terzo Millennio srl, per lo svolgimento, nel 

complesso del Castello a  Mare, della manifestazione “Festival Porto D’Arte”, con 

svolgimento di spettacoli nei giorni 17 e 28  luglio, 7, 8 e 10 agosto 2018;  

- Considerate le prescrizioni di sicurezza delle Autorità competenti; 

- Visto il codice della Navigazione; 

- Visto la legge 28.01.1994 n.84 e successive modificazioni e integrazioni e, in 

particolare, l’art. 6, comma 4, lett. a), della legge 84/94; 

- Visto il D.M. 342 del 28/06/2017 del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti; 

                                                

ORDINA 

                                                               Articolo 1 

Nei giorni 17 e 28 luglio, 7, 8 e 10 agosto, indicati nelle premesse, è’ istituito il divieto di 

sosta lungo entrambi i lati di Via F. Patti dalle ore 10,00 alle ore 08.00 del giorno 

successivo.  

Nei sopra indicati giorni è’, inoltre, interdetto il transito, in entrata e in uscita, di tutti gli 

automezzi/autoveicoli e motoveicoli nella medesima via, dalle ore 13.00 sino al termine 

degli spettacoli.   

                                                                                                                                                                                              

   IL PRESIDENTE 
                         Dott. Pasqualino Monti 

 
 

Area Demanio 
Il Dirigente 
Avv. Caterina Montebello 

 

 


		2018-07-16T09:13:02+0000
	MONTEBELLO CATERINA


		2018-07-16T09:34:05+0000
	MONTI PASQUALINO




